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УКРАЇНА

ПАВЛОГРАДСЬКА   МІСЬКА  РАДА

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

(52 сесія  VIIІ скликання)
РІШЕННЯ

від «      »              2024р.



          №                  52/VIII   
Про надання згоди на 
прийняття майна
Відповідно до  ст. 26, ст. 59, ст.. 60 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», ст. 1 Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», ст. 13 Бюджетного кодексу України, з метою матеріально-технічної підтримки соціальної сфери, зокрема щодо реєстрації   внутрішньо переміщених осіб
В И Р І Ш И ЛА:

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності Павлоградської міської територіальної громади від Благодійної організації «Благодійний фонд «Стабілізейшен Суппорт Сервісез» матеріальні цінності в якості благодійної допомоги.

2. Благодійну допомогу, зазначену в п.1 цього рішення, передати на баланс та в оперативне управління Управління соціального захисту населення Павлоградської міської ради.

3. Начальнику фінансового управління передбачити зазначені зміни при уточненні бюджету Павлоградської міської територіальної громади.
4. Загальне керівництво по виконанню даного рішення покласти на  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  депутатську комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва та транспорту і постійну комісію з питань планування бюджету, фінансів, економічних реформ, інвестицій, підприємництва і торгівлі. 
Міський  голова                                                                Анатолій ВЕРШИНА   

Питання винесено на розгляд міської ради згідно з розпорядженням міського голови   

від ___________ № _______  

Рішення  підготував: 

Начальник  управління 

соціального захисту населення                                              

Павлоградської міської ради                        

Олена ГЕРАСИМЕНКО

Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів ради                        
Аліса РЯБОВА

Секретар міської ради                                               
Сергій ОСТРЕНКО

Начальник юридичного відділу                               
Олег ЯЛИННИЙЙ
                                                                         Додаток

                                                                       до рішення сесії міської ради
                                                                        ”    ”         2024 р.   №         -52/VIII                                                                                   
Перелік 

матеріальних цінностей, які Благодійна організація «Благодійний фонд «Стабілізейшен Суппорт Сервісез» надасть в якості благодійної допомоги управлінню соціального захисту Павлоградської міської ради з метою матеріально-технічної підтримки соціальної сфери, зокрема щодо реєстрації внутрішньо переміщених осіб
	№
	Найменування
	Од. виміру
	Кількість
	Вартість, грн
	Загальна вартість,

грн

	1
	Джерело безперебійного живлення Vinga LCD 1500VA plastic case (VPC-1500P) Кількість розеток: 3*EUROВихідна потужність: 900 W
	шт.
	3
	3 717,00
	11 151,00

	2
	Папір д/нотат. клейкий 75х75мм 400арк пастель мікс Optima O25505
	Шт.
	120
	53,70
	6 444,00

	3
	Олівець чорнографітний HB з гумкою пластиковий BUROMAX BM.8514
	Шт.
	120
	1,56
	187,20

	4
	Ручка масляна автомат. 0,7 мм синя Axent Tri-Grip АВ1081-02-А 39040
	Шт.
	120
	7,26
	871,20

	5
	Папір А4 Basic COPY PAPER 80г/м2 500арк. клас С
	Пач.
	60
	163,02
	9 781,20

	6
	Папка-реєстратор A4 одностор. синя 7,5см ETALON BuroMax BM.3015-02c
	Шт.
	120
	46,74
	5 608,80

	7
	Файл А4+ 40мкм 100 шт. прозор. глянц. Fresh Up
	Упаковка
	60
	51,60
	3 096,00

	8
	Скріпки 28мм 100 шт. нікел. круглі KL1801
	Пач.
	60
	7,32
	439,20

	9
	Папка на зав'язках А4 картон 100500 100526
	Шт.
	150
	6,36
	954,00

	10
	Швидкозшивач А4 з перфорац. пласт. Economix глян. з прозор. верхом E31510-02 синя
	Шт.
	150
	5,22
	783,00

	
	Всього:
	
	
	
	39 315,60


Секретар міської ради                                                           Сергій ОСТРЕНКО
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